
Rámcová dohoda pro zajištění dodávek mobilních trezorů

Číslo: 2018/03644

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen: � ¤ Ing. Vítem Bukvicem, zástupcem generálního ředitele

a Mgr. et Bc. Petrem Šlechtou, ředitelem sekce bezpečnost¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Kupující “ ¤

X ¤

a

SAFEtronics PRAHA a.s. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Českomoravská 808/7, 190 00 Praha 9 ¤ ¤

IČO: ¤ 25750330 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ25750330¤ ¤

zastoupen: � ¤ Martinem Šipošem, prokuristou společnosti ¤ ¤

zapsán/a v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5864 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXXX ¤

dále jako „ Prodávající “ ¤

X ¤

(Kupující a Prodávající budou v této smlouvě označováni jednotlivě jako „ Smluvní strana “, a společně
jako „ Smluvní strany “)

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ Občanský zákoník “), tuto rámcovou smlouvu o dodávkách zboží (dále
„ Smlouva “).

Rámcová dohoda pro zajištění dodávek mobilních trezorů

Strana [|1 ](celkem [|14 ])



Preambule

Kupující provedl výběrové řízení k veřejné zakázce „Mobilní trezory“ na uzavření této Smlouvy (dále
jen „Výběrové řízení“ ). Smlouva je uzavírána s Prodávajícím na základě výsledku Výběrového řízení.

1. �Účel a předmět Smlouvy

1.1.� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání dílčích kupních
smluv mezi Prodávajícím a Kupujícím na dodávku zboží, a to na základě Objednávek
Kupujícího.

1.2.� Předmětem Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při uzavírání
Dílčích smluv (jak jsou definovány níže) na prodej a koupi tohoto zboží:

a)� 2 typů mobilního trezoru BT I,
b) � 1 typu mobilního trezoru BT II,
c )� 3 typů mobilních trezorů BT III,
d )� 3 typů mobilních trezorů BT IV,
e )� 3 typů mobilních trezorů BT V,

(dále jen společně „ Mobilní trezory “ nebo „ Zboží “),

a to včetně dopravy Zboží (tzn. od naložení ve skladu Prodávajícího až po převoz do místa
určení), jejich instalace (tzn. manipulace s Mobilními trezory – stěhování na místo určení),
ukotvení Mobilních trezorů v souladu s ČSN EN 1143-1, zprovoznění Mobilních trezorů a
jejich záručního, pravidelného záručního a mimozáručního servisu (dále jen „Předmět plnění“)
v rozsahu dle této Smlouvy.

Specifikace Zboží, včetně druhu a jakosti je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

1.3.� Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu specifikovaný počet kusů Zboží nebo požadovaný
pravidelný záruční a mimozáruční servis na základě Objednávky doručené Kupujícím
Prodávajícímu a následně uzavřené Dílčí smlouvy. Objednávka musí obsahovat minimálně tyto
náležitosti:

a )� identifikační údaje Prodávajícího a Kupujícího;
b )� číslo a datum vystavení Objednávky;
c )� číslo Smlouvy;
d )� název Zboží , pravidelný záruční nebo mimozáruční servis (včetně KZM), množství a

popis;
e )� Cenu;
f )� dobu a místo dodání Předmětu plnění; a
g )� podpis oprávněné osoby Kupujícího.

1.4.� Kupující je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode dne
účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na uzavření
dílčí kupní smlouvy za podmínek stanovených touto Smlouvou. Prodávající je povinen písemně
potvrdit Objednávku ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od jejího doručení Kupujícím.
Doručením potvrzení Objednávky Kupujícímu dojde k uzavření dílčí kupní smlouvy (dále jen
„ Dílčí smlouva “), přičemž, není-li v Dílčí smlouvě stanoveno jinak, aplikují se na práva a
povinnosti Smluvních stran dle Dílčí smlouvy v celém rozsahu práva a povinnosti Kupujícího
a Prodávajícího stanovená touto Smlouvou.

1.5.� Potvrzení Objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a )� identifikační údaje Kupujícího a Prodávajícího;
b )� číslo Objednávky, která je potvrzována; a

Rámcová dohoda pro zajištění dodávek mobilních trezorů

Strana [|2 ](celkem [|14 ])



c )� podpis oprávněné osoby Prodávajícího.

1.6.� V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Prodávající
povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Kupujícího. Kupující je poté povinen
vystavit novou Objednávku a Prodávající je povinen ji ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od
jejího doručení písemně potvrdit. Není-li v odstavci 3.1 stanoveno jinak, běží dodací lhůta od
okamžiku doručení této nové Objednávky.

1.7.� Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje
za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Prodávajícího na uzavření kupní smlouvy, a to i
v případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění
podmínky Objednávky. Kupní smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud
tento nový návrh Kupující písemně potvrdí a doručí zpět Prodávajícímu.

1.8.� Počet Objednávek vystavených Kupujícím není omezený. Současně platí, že Kupující není
povinen Objednávku vystavit.

1.9.� Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění za podmínek uvedených v této
Smlouvě a v Dílčí smlouvě ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase a převést na
Kupujícího vlastnické právo k Předmětu plnění.

1.10.� Kupující se zavazuje zaplatit za Předmět plnění dodaný v souladu s touto Smlouvou a Dílčí
smlouvou Cenu dle článku 2 této Smlouvy.

2. �Cena

2.1.� Cena za dodávku Předmětu plnění odpovídá součinu jednotkových cen jednotlivých kusů
Předmětu plnění a počtu kusů Předmětu plnění dodaných Kupujícímu na základě Dílčí smlouvy
(dále jen „ Cena “). Cena každého jednotlivého kusu Předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1
Smlouvy.

2.2.� Celková cena plnění dodaného na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku 4.000.000,- Kč
bez DPH.

2.3.� Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Cenu.

2.4.� Cena každého jednotlivého kusu Předmětu plnění zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího
spojené s plněním Smlouvy, Dílčí smlouvy a dodáním Předmětu plnění Kupujícímu. Tato cena
je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného
souhlasu Kupujícího. V ceně každého jednotlivého kusu Předmětu plnění jsou zahrnuty
zejména:

a)� doprava Předmětu plnění do místa určeného Kupujícím;
b)� náklady na balení a označení Předmětu plnění dle požadavků Kupujícího;
c)� clo, celní poplatky, daně (vyjma DPH, která bude připočítána v souladu s čl. 2.4. VOP) a

zálohy;
d)� recyklační poplatky a ekologická likvidace Předmětu plnění a činnosti s ní spojené;
e)� záruka za jakost a záruční servis v rozsahu stanoveném Smlouvou;
f )� i nstalace Zboží (tzn. manipulace se Zbožím – stěhování na místo určení);
g )� u kotvení Zboží v souladu s ČNS EN 1143-1;
h )� z provoznění Zboží;
i )� veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Smlouvy.

2.5.� Cena za mimozáruční servisní činnost je stanovena na 450,- Kč bez DPH/hod. servisní práce a
paušálem za výjezd k mimozáručnímu servisnímu zásahu ve výši 1900,- Kč bez DPH. K ceně
bude připočtena DPH v zákonné výši. Doba strávená na cestě se do času servisní práce
nezapočítává, je součástí paušálu za výjezd. Hodinová sazba zahrnuje samotnou činnost vedoucí

Rámcová dohoda pro zajištění dodávek mobilních trezorů

Strana [|3 ](celkem [|14 ])



k odstranění vady. Paušál za výjezd k mimozáručnímu servisnímu zásahu zahrnuje dopravné,
cestovní náklady technika a čas strávený na cestě. Náhradní díly budou účtovány dle aktuálního
ceníku Prodávajícího, nikoliv však za cenu vyšší než je cena obvyklá. Cena náhradních dílů dle
aktuálního ceníku Prodávajícího dle odst. 2.5 této smlouvy nesmí po dobu účinnosti smlouvy
přesáhnout 400 000,- Kč bez DPH.

2.6.� Cena za pravidelnou servisní prohlídku 1 ks Zboží je stanovena na 2300,- Kč bez DPH . Cena je
konečná a zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s touto činností včetně dopravného,
cestovních nákladů technika a času stráveného na cestě. K ceně bude připočtena DPH v zákonné
výši.

3. �Doba, místo a podmínky dodávání Předmětu plnění

3.1.� Předmět plnění je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nejdéle do jednoho měsíce ode dne
doručení Objednávky Prodávajícímu, není-li v Objednávce stanovena jiná lhůta, a to vždy
v Pracovní dny v čase OD 8:00 DO 16:00. Místo dodání Předmětu plnění bude stanoveno
Kupujícím v Dílčí smlouvě. Termín dodání a místo dodání Předmětu plnění lze změnit jen
s výslovným a předchozím souhlasem obou Smluvních stran.

3.2.� Před dodávkou Zboží je Prodávající povinen Kupujícího informovat o dopravci Zboží, datu a
hodině dodání Zboží, a to nejpozději dva (2) pracovní dny předem prostřednictvím e-mailu a
telefonicky na kontakty uvedené v čl. 10.5. této Smlouvy. V případě, že takové avízo nebude
v uvedeném termínu doručeno, nemusí být Kupující připraven Plnění přijmout.

3.3.� Dodávané Zboží bude zabaleno způsobem obvyklým pro takové zboží s přihlédnutím k místu
dodání Zboží a způsobu přepravy tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana a kvalita Zboží a
Zboží bylo zajištěno proti poškození mechanickými a atmosférickými vlivy. Na obalu musí být
vhodným způsobem vyznačen druh Zboží a jeho množství, popř. další sjednané či obvyklé
údaje.

3.4.� Spolu s dodávaným Zbožím budou Kupujícímu předány veškeré návody (manuály) k použití,
doklady a dokumenty (např. prohlášení o shodě), které se ke Zboží vztahují a jež jsou obvyklé,
nutné či vhodné k převzetí a k užívání Zboží. Veškeré návody (manuály) k použití, doklady a
dokumenty budou v českém jazyce a okamžikem jejich předání Kupujícímu se stávají jeho
výlučným vlastnictvím.

4. �Platební podmínky

4.1.� Daňové doklady budou vystavovány Prodávajícím vždy bezodkladně po dodání Předmětu
plnění Kupujícímu a bude v nich vyúčtován Předmět plnění převzatý Kupujícím bez
jakýchkoliv vad.

4.2.� Splatnost všech vystavovaných daňových dokladů je 60 kalendářních dní ode dne jejich
vystavení Prodávajícím.

5. �Záruka za jakost

5.1.� Prodávající poskytuje Kupujícímu Záruku za jakost v délce 48 měsíců ode dne převzetí
Předmětu plnění Kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat
Předmět plnění pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající. V případě, že je namísto vadného
Předmětu plnění dodán náhradní Předmět plnění, běží doba Záruky za jakost znovu v délce 48
měsíců ode dne převzetí náhradního Předmětu plnění Kupujícím.

Rámcová dohoda pro zajištění dodávek mobilních trezorů

Strana [|4 ](celkem [|14 ])



6. �Pojištění

6 . 1 .� Prodávající je povinen po celou dobu trvání Smlouvy a Dílčí smlouvy mít sjednáno pojištění
odpovědnosti za újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou a Dílčí smlouvou Prodávajícím
nebo osobou, za niž Prodávající odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 1.000.000,-
Kč .

7. �Záruční a mimozáruční servis

7.1.� Záručním servisem se rozumí činnost Prodávajícího po dobu trvání Záruky za jakost, jejímž
účelem je odstraňování závad vzniklých na Předmětu plnění .

7.2.� Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu záruční servis v následujícím rozsahu:

�� Odstranění vad vzniklých v záruční době dle čl. 5 Smlouvy;

�� Výjimku z plnění záručního servisu tvoří skutečnost, kdy provoz Mobilních trezorů
bude omezen či zcela vyloučen z důvodů vzniku vad, na které se záruka nevztahuje, a
tedy se jedná o vady odstranitelné v rámci mimozáručního servisu, jak je uvedeno v čl.
7.4 Smlouvy. V tom případě má servisní zásah charakter mimozáručního servisu s tím,
že prokázání této skutečnosti leží na straně Prodávajícího.

7.3.� Náklady za činnosti realizované v rámci záručního servisu jsou zahrnuty v Ceně.

7.4.� Mimozáručním servisem se rozumí činnost Prodávajícího po dobu trvání Záruky za jakost,
jejímž účelem je odstraňování vad Předmětu plnění, na něž se nevztahuje Záruka za jakost a u
nichž není dána odpovědnost Prodávajícího za vady Předmětu plnění.

7.5.� Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu mimozáruční servis k Předmětu plnění zejména
v následujícím rozsahu:

�� Odstranění vad způsobených nedbalostí obsluhy (zejména poškození Zboží cizím
předmětem);

�� Odstranění vad Zboží způsobených vyšší mocí;

�� Odstranění vady Zboží způsobené nedodržením pokynů v záručním listě, v návodu
k obsluze nebo v případě, jestliže opravy na Mobilním trezoru budou prováděny
jinými osobami, než osobami pověřenými Prodávajícím (zaměstnanci, smluvní
partneři).

7.6.� Cena za úkony mimozáručního servisu je uvedena v čl. 2.5. této Smlouvy.

7.7.� Prodávající se zavazuje odstranit vzniklé a řádně nahlášené vady Zboží (záruční i mimozáruční)
do čtyřiadvaceti (24) hodin od nahlášení dané vady Prodávajícímu (lhůta běží pouze v pracovní
dny), nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Dohoda o jiné, delší lhůtě, se může týkat pouze
případů, kdy odstranění vady do čtyřiadvaceti (24) hodin nebude reálně možné. Bez ohledu na
jiné povinnosti Prodávajícího je Prodávající po celou dobu odstraňování vad povinen přijmout
taková opatření, která odvrátí nebezpečí vzniku újmy Kupujícímu.

7.8.� V případě zjištění vady Zboží, ať již je tato vada záruční či mimozáruční, se Kupující zavazuje
tuto vadu neprodleně nahlásit, a to telefonicky, e-mailem nebo faxem servisnímu technikovi
Prodávajícího, přičemž v případě telefonického nahlášení následuje ještě nahlášení písemné -
objednávka. Kontaktní údaje, vztahující se k servisnímu technikovi, budou vždy uvedeny na
informačním lístku pevně připevněném na dodaném Mobilním trezoru. Tímto informačním
lístkem (samolepící štítek) budou Prodávajícím označeny všechny Mobilní trezory, které budou
dodány na základě této Smlouvy.

Rámcová dohoda pro zajištění dodávek mobilních trezorů

Strana [|5 ](celkem [|14 ])



7.9.� Prodávající se zavazuje nahlásit Kupujícímu způsob vyřešení vady Zboží v rámci záručního
i mimozáručního servisu do čtyř (4) hodin od oznámení vady Zboží Kupujícím způsobem
uvedeným v čl. 7.10. této Smlouvy, přičemž se do této doby započítává veškerý čas, který
uplyne v pracovní době od 6.00 do 18.00 hodin.

7.10.� Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu, který o provedení servisního zásahu požádal,
způsob vyřešení závady způsobem, který si Prodávající a Kupující dohodnou při nahlášení
závady. V případě, že není tento způsob domluven, může si Prodávající zvolit jeden z těchto
způsobů: telefonicky a následně písemně, e-mailem nebo faxem.

7.11.� Prodávající je povinen na každou provedenou činnost v rámci záručního i mimozáručního
servisu vystavit Kupujícímu servisní protokol. Pracovník, pověřený provedením objednané
servisní činností, se vždy před zahájení dané činnosti prokáže platným pověřením
Prodávajícího.

8. �Pravidelné servisní prohlídky dodaného Zboží

8 . 1� P ravidelné servisní prohlídky dodaného Zboží budou probíhat minimálně dvakrát (2) po dobu
trvání smlouvy. Pravidelná servisní prohlídka bude vykonávána na pracovištích Kupujícího.
Kupující s Prodávajícím jsou povinni dohodnout termín a místo konkrétní servisní prohlídky
nejpozději čtrnáct (14) kalendářních dní před jejím vykonáním .

�

9. �Sankce

9.1.� Namísto smluvní pokuty uvedené v čl. 11.1. písm. b) Všeobecných obchodních podmínek
Kupujícího („VOP“), které tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy, se smluvní strany dohodly na
následující smluvní pokutě:

V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vad Zboží ve lhůtě dle čl. 7.7. této Smlouvy je
Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč (slovy: tři tisíce korun
českých) za každý i započatý den prodlení s odstraněním každé jednotlivé vady.

� Ostatní ustanovení článku XI. VOP o smluvních pokutách, výše neuvedená, nejsou touto
úpravou dotčena.

10.�Závěrečná ustanovení

10.1.� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění smlouvy v registru smluv, nejdříve však 1. 1. 2018. Tato smlouva se uzavírá na dobu
určitou, a to na 48 měsíců, nebo do vyčerpání maximální ceny dle této Smlouvy sjednané
v odstavci [|2.2 ]této Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane dříve. Pro případ, že tato
Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Smlouva nebude
uzavřena, pokud ji Prodávající podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou,
nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Prodávajícího, které budou
odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně Všeobecným
obchodním podmínkám Kupujícího („VOP“).

10.2.� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro
uzavření Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech
Smlouvy.

10.3.� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a
právní okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla

Rámcová dohoda pro zajištění dodávek mobilních trezorů

Strana [|6 ](celkem [|14 ])



přesvědčit o možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý
zájem druhé Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

10.4.� Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
Smluvní strana obdrží po dvou.

10.5.� Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoba Kupujícího:

XX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXXXXX
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX XXXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX

XX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXX X XXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX XXXXXX XXXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXX X XXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

10.6.� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Jednotkové smluvní ceny za Mobilní trezory, technická specifikace

Příloha č. 2 – VOP

10.7.� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují
je za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

10.8.� Prodávající podpisem této Smlouvy výslovně přijímá následující ustanovení VOP [3.5., 3.11.,
3.13., 5.2., 5.3., 5.7., 6.1., 8.3., 8.5., 12.3., 13.1., 13.2., 13.3.].

Page Break

Rámcová dohoda pro zajištění dodávek mobilních trezorů

Strana [|7 ](celkem [|14 ])



NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne: 21.03.2018 ¤ V Praze dne: 13.03.2018¤

¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Mgr. Bc. Petr Šlechta
¤

Martin Šipoš ¤ ¤

Ředitel sekce bezpečnost
Česká pošta, s.p. ¤

Prokurista
SAFEtronics PRAHA a.s. ¤

¤

V Praze dne: 21.03.2018 ¤ ¤

¤

________________________________________¤ ¤ ¤

Ing. Vít Bukvic
¤

¤ ¤

zástupce generálního ředitele
Česká pošta, s.p.

¤

¤ ¤

Rámcová dohoda pro zajištění dodávek mobilních trezorů

Strana [|8 ](celkem [|14 ])



Příloha č. 1 – Jednotkové smluvní ceny za Mobilní trezory, technická specifikace

Mobilní trezor BT I ¤ Cena za 1 ks (v Kč bez DPH) ¤

¤

Objem 60 l

¤

7681,- ¤

¤

Objem 90 l

¤

8923,- ¤

¤

Technická specifikace Mobilního trezoru BT I:

XXXXXXXX XXXXXXXXXX

X X XXXXXXX XXXXXX XX X X XXXXX XX X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
X X XXXXXXXX XXXXXXX XX XXX XX X X X XXX XXX X XXX X XXX XX
X X XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX
X X XXXXX X XXXXXX XXXXXXX XX X X X XX X XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXXX XXXXXX

XX X X X XX X XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
X X XXXXXXXXXXX XX X XXX XX XXXXXX
X X XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XX XXXX XXXXXX X XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX
X X XXXX XXXXXXX XX XXXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXX X XXX
X X XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

Rámcová dohoda pro zajištění dodávek mobilních trezorů

Strana [|9 ](celkem [|14 ])



Mobilní trezor BT II ¤ Cena za 1 ks (v Kč bez DPH) ¤

¤

Objem 130 l

¤

22775,- ¤

¤

Technická specifikace Mobilního trezoru BT II:

XXXXXXXX XXXXXXXXXX

X X XXXXXXX XXXXXX XX XX X XXXXX XX X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
X X XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX X X X XXX XXXX X XXX X XXX XX
X X XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX
X X XXXXXX XXX X X X XX X XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
X X XXXXXXXXXXX XX XX XXX XX XXXXXX
X X XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XX XXXX
X X XXXX XXXXXXX XX XXXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXX X XXX
X X XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXX

Rámcová dohoda pro zajištění dodávek mobilních trezorů

Strana [|10 ](celkem [|14 ])



Mobilní trezor BT III ¤ Cena za 1 ks (v Kč bez DPH) ¤

¤

Objem 300 l

¤

45736,- ¤

¤

Objem 400 l

¤

49825,- ¤

¤

Objem 600 l

¤

53658,- ¤

¤

Technická specifikace Mobilního trezoru BT III:

XXXXXXXX XXXXXXXXXX

X X XXXXXXX XXXXXX XX XXX X XXXXX XX X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
X X XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX X X X XXX XXXX X XXX X XXX XX
X X XXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXX XX
X X XXXXX X XXXXXX XXXXXXX XXX X X X XX X XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXX

XXX X X X XX X XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXX
XXX X X X XX X XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
X X XXXXXXXXXXX XX XXX XXX XX XXXXXX
X X XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX X XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

X X XXXXXXXXXXX XXX XX XXXX X XX X
X X XXXX X XXXXXXXXX XXX XXXXX
X X XXXXXXXX XXX XXXXXXXX XX X XX XXXXXX
X X XXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXX

XXXXXXXX
X X XXXXXXXX XXXXX XX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX
X X XXXXXXXX X XXXXXXX

X X XXXX XXXXXXX XX XXXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXX X XXX
X X XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX
X X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX

Rámcová dohoda pro zajištění dodávek mobilních trezorů

Strana [|11 ](celkem [|14 ])



Mobilní trezor BT IV ¤ Cena za 1 ks (v Kč bez DPH) ¤

¤

Objem 300 l

¤

63939,- ¤

¤

Objem 400 l

¤

67812,- ¤

¤

Objem 600 l

¤

72980,- ¤

¤

Technická specifikace Mobilního trezoru BT IV:

XXXXXXXX XXXXXXXXXX

X X XXXXXXX XXXXXX XX XX X XXXXX XX X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
X X XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX X X X XXX XXXX X XXX X XXX XX
X X XXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXX XX
X X XXXXX X XXXXXX XXXXXXX XXX X X X XX X XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXX

XXX X X X XX X XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXX
XXX X X X XX X XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
X X XXXXXXXXXXX XX XX XXX XX XXXXXX
X X XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

X X XXXXXXXXXXX XXX XX XXXX X XX X
X X XXXX X XXXXXXXXX XXX XXXXX XXXXX
X X XXXXXXXX XXX XXXXXXXX XX X XX XXXXXX
X X XXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX

XXX XXXXXXXX
X X XXXXXXXX XXXXX XX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX
X X XXXXXXXX X XXXXXXX

X X XXXX XXXXXXX XX XXXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXX X XXX
X X XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX
X X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX

Rámcová dohoda pro zajištění dodávek mobilních trezorů

Strana [|12 ](celkem [|14 ])



Mobilní trezor BT V ¤ Cena za 1 ks (v Kč bez DPH) ¤

¤

Objem 300 l

¤

89615,- ¤

¤

Objem 400 l

¤

107298,- ¤

¤

Objem 600 l

¤

135898,- ¤

¤

Technická specifikace Mobilního trezoru BT V:

XXXXXXXX XXXXXXXXXX

X X XXXXXXX XXXXXX XX X X XXXXX XX X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
X X XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX X X X XXX XXXX X XXX X XXX XX
X X XXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXX XX
X X XXXXX X XXXXXX XXXXXXX XXX X X X XX X XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXX

XXX X X X XX X XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXX
XXX X X X XX X XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
X X XXXXXXXXXXX XX X XXX XX XXXXXX
X X XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

X X XXXXXXXXXXX XXX XX XXXX X XX X
X X XXXX X XXXXXXXXX XXX XXXXX XXXXX
X X XXXXXXXX XXX XXXXXXXX XX X XX XXXXXX
X X XXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX

XXX XXXXXXXX
X X XXXXXXXX XXXXX XX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX
X X XXXXXXXX X XXXXXXX

X X XXXX XXXXXXX XX XXXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXX X XXX
X X XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX
X X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX

XXXXXXXXXX

Rámcová dohoda pro zajištění dodávek mobilních trezorů

Strana [|13 ](celkem [|14 ])



Příloha č. 2 – VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně)

Rámcová dohoda pro zajištění dodávek mobilních trezorů

Strana [|14 ](celkem [|14 ])


